
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Vecpils kultūras centrs ("Vecpils pamatskola", Vecpils, Vecpils pag., Dienvidkurzemes 
nov., LV-3441) 

 
2023.gada 30.novembrī Nr. 14 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 30.novembrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2023.gada 30.novembrī plkst. 14:00 
 
Sēdē piedalās: 
14 deputāti    Inga Ratniece, Laila Roga, Aivars Galeckis, Andris 

Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Patricija 
Andersone, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Linards Tiļugs, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Eva Mahta, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Madara 
 (klātienē)   Lagzdiņa, Vilnis Kārkliņš, Kristīne Pastore, Kaspars 
     Dzenis, Iveta Samoviča, Aigars Evardsons, Ģirts 
     Osis, Gunta Gulbe, Evija Farbotko, Ilze Elbere, 
     Gints Brumbergs 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Elza Fišmeistere, Dace Zukule, 
 (attālināti)   Ilze Lācīte, Uldis Pīlagers, Sanda Upeniece, Anna 
     Ančenko, Samanta Šēle, Una Ržepicka, Aiva 
     Kasparoviča, Diāna Grudule, Evija Šneidere, Anete 
     Sivačova, Mairita Krētaine, Dace Priedīte, Dace 
     Baumane, Madara Blūma, Jānis Grundbergs, 
     Linda Gundega Rungovska, Ginta Kampare, 
     Dace Magone, Gints Ločmelis, Gita Golubova, 
     Oksana Strēle, Sintija Kubiļute, Vizma Lapuķe 
 
Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Sandris Bēča, Raimonds Reinis, Gatis Kalniņš, Andris 

Jefimovs, Juris Grasmanis. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina 
un sadales kartībā Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai 



2. Par grozījumiem lēmumā 

3. Par priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāna 
apstiprināšanu 

4. Par zemes vienības daļas “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma "Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

8. Par nekustamā īpašuma “Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma "Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

11. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma 
Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", Vaiņodes pagasts,nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

12. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
28.aprīļa lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, Tadaiķi, 
Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.” 

13. Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-32 

14. Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-313 

15. Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-314 

16. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija lēmumā 
Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” 

17. Par nekustamā īpašuma “Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu 

18. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldnieka maiņu 

19. Par zemes vienību Priekules pagastā piekritību pašvaldībai 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas pagastā 
piekritību pašvaldībai 

21. Par zemes vienību Medzes pagastā piekritību pašvaldībai 

22. Par zemes vienības “Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



24. Par zemes vienības "Bunkas Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

25. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par zemes vienības "Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Smilgas", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Bebri", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

29. Par zemes vienības "Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

30. Par zemes vienības "Skrepīši", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

31. Par zemes vienības "Sandras", Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

32. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

33. Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts 

35. Par nekustamā īpašuma “Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

36. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

37. Par nekustamā īpašuma "Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

38. Par nekustamā īpašuma "Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

39. Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

40. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

41. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

42. Par nekustamā īpašuma "Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

43. Par nekustamā īpašuma – starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 



45. Par nekustamā īpašuma Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

46. Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

47. Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

48. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

49. Par nekustamā īpašuma “Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

50. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

51. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, Dubeņos, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

52. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai 

53. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai 

54. Par nomas pārjaunojuma līguma slēgšanu par nekustamā īpašuma Atmodas ielā 
30B, Aizputē, daļu 

55. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Suvorovs 
31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts 

56. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Cīrulīši”-3, 
Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

57. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 
iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts 

58. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
99A-16, Pāvilosta 

59. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Dzirnavas 
4”, Bunka, Bunkas pagasts 

60. Par zemes vienības “Ječi 10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

61. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

62. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

63. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

64. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 



65. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

66. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

67. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

68. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

69. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

70. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam “Matroži” un 
“Kapteiņi”, Rucavas pagasts 

71. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

72. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

73. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

74. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

75. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas nomas līguma slēgšanu 

76. Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas 
tīkls Baltijas jūras piekrastē” 

77. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu “Par zvejas rīku limita daļas 
nodalīšanu pašpatēriņa zvejai” apstiprināšanu 

78. Par zvejas tiesību nomas līguma pagarināšanu ar SIA “Kursas zeme” 

79. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Liepājas ezerā izsniegšanu SIA "Freta” 

80. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu Pāvilostas novada zvejnieku saimniecība “Kristīne G” 

81. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu 

82. Par noteikumu “Kārtība, kādā pašvaldība nodod apsaimniekošanā publiskos 
ūdeņus” apstiprināšanu 

83. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. DKN/2022/15.7/39-CA 
smilts–grants un smilts atradnei “Ječu karjers” anulēšanu un jaunas atļaujas 
izsniegšanu 

84. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu zemes gabalos, Vecpils pagastā 

85. Par medību tiesību iznomāšanu mednieku klubam “Skujenieki” 

86. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils 
pagastā 



87. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma "Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam" aktualizēšanu 

88. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

89. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Jaunpavāri”, 
Cīravas pagastā 

90. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Roņi”, Rucavas pagastā darba 
uzdevuma pagarināšanu 

91. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, Grobiņas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

92. Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un konkretizēšanai 
zemes vienībā “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

93. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 0,15 ha platībā, atzīmes dzēšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64520120145 

94. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Padambji”, 
Cīravas pagastā 

95. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki” 0,2 ha 
platībā, Cīravas pagastā 

96. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Jaunzemgaļi”, 
Cīravas pagastā 

97. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Upenes”, Cīravas 
pagastā 

98. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu 0,1 ha platībā īpašumam 
“Upenes”, Cīravas pagastā 

99. Par Pāvilostas pilsētas domes 2004.gada 30.septembra sēdes lēmuma (protokols 
Nr.14., 5.punkts) “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem” atcelšanu 

100. Par administratīvā līguma apstiprināšanu detālplānojuma īstenošanai zemes 
vienībām Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā 

101. Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumiem 
“Dzērves” un “Stiebri”, Grīnvaltos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

102. Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

103. Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Skatres Verbeļi”, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

104. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Dienvidkurzemes novadā 

105. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

106. Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 



107. Par iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekli un un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

108. Par nekustamā īpašuma "Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

109. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

110. Par grozījumiem 2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 

111. Par Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un izglītības 
realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā telpu nomas maksas noteikšanu 

112. Par papildus finansējuma novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai 

113. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

114. Par projekta “Aizputes parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta 
mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu iesniegumu 
atlasē 

115. Par projekta “Laika ceļš: Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 
iesniegumu atlasē 

116. Izpildrīkojums par piespiedu izpildes izmaksu piedziņu 

117. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību biedrībā "Reģionālo attīstības 
centru un novadu apvienība" 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par saistošo noteikumu "Par kārtību, kādā 
tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam 
Dienvidkurzemes novadā" apstiprināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par saistošo noteikumu "Par kārtību, 
kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam 
Dienvidkurzemes novadā" apstiprināšanu”. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par galvojuma sniegšanu sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “GROBIŅAS NAMSERVISS” projektu 
“Durbes pilsētas siltumavota rekonstrukcija” un “Vērgales 
ciema siltumavota rekonstrukcija” īstenošanai”. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par galvojuma sniegšanu sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
projektu “Durbes pilsētas siltumavota rekonstrukcija” un 
“Vērgales ciema siltumavota rekonstrukcija” 
īstenošanai”. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē””. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raivis Kalējs – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 442 
“2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens 



atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un aizņēmuma 
ņemšanu Valsts kasē””. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par noteikumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dzīvojamā fondā nepieciešamo remontu 
kompensēšanu” apstiprināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par noteikumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dzīvojamā fondā nepieciešamo 
remontu kompensēšanu” apstiprināšanu”. 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina 
un sadales kartībā Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Dienvidkurzemes novadā ir ļoti dažādas pirmsskolas ar dažādu 
bērnu skaitu grupās. Ņemot vērā atbildību, darba apjomu, kas 
veicams pirmsskolas pedagogam daudzskaitlīgā grupā ar bērnu 
piepildījumu no 15 bērniem un vairāk salīdzinoši ar darba apjomu 
mazskaitlīgā grupā, nepieciešams noteikt dažādu darba slodzi. 
Līdz ar to ir nepieciešams veikt izmaiņas esošajā “Valsts budžeta 
mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 
kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai” 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  1 (Laila Roga - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 993 "Par izmaiņām valsts 
budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 
aprēķina un sadales kartībā Dienvidkurzemes 
novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai" 

 
2.§ 

Par grozījumiem lēmumā 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Lai izglītības iestāde “Grobiņas Pieaugušo izglītības centrs” 
varētu veikt izglītības iestādes darbības funkcijas, nepieciešams 
mainīt izglītības iestādes juridisko statusu no Profesionālās 
tālākizglītības un pilnveides izglītības iestādi uz Pieaugušo 
neformālās izglītības iestādi. Pašlaik “Grobiņas Pieaugušo 
izglītības centrs” pilda neformālās izglītības iestādes funkcijas. 
Komitejas laikā tika norādīts, ka jāprecizē lēmuma nosaukums. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 994 "Par grozījumiem lēmumā 
un Grobiņas Pieaugušo izglītības centra juridiskā 
statusa noteikšanu" 

 
3.§ 

Par priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas 
plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Šis vidēja termiņa pašvaldības līmeņa plānošanas dokuments 
noteiks PMP prevencijas mērķus un uzdevumus, īstenojamās 
PMP prevencijas aktivitātes, PMP prevencijas darbā iesaistītās 
puses un to lomas, PMP prevencijas sistēmas pārvaldību, kā arī 
identificēs nepieciešamos resursu nodrošinājums un 
sasniedzamos rezultātus.Tas kalpos par pamatu turpmākās 
sistēmas nodrošināšanai darbam pašvaldībās ar PMP risku 
mazināšanu jau pēc projekta PuMPuRS noslēguma. 

Raivis Kalējs: norāda, ka ir palasījis plānā šos līmeņus, riska faktorus. Tur ir 
rakstīts, ka par kādām apmācībām ir atbildīgs sociālais dienests. 
Vai ar viņiem ir diskutēts un kaut ko līdzīgu iekļaut nākamā gada 
budžetā? 



Andrejs Radzevičs: atbild, ka lielākā daļa ir izgriezums no stratēģijas, bet ar nedaudz 
lielāku precizitāti. Kamēr strādāja izglītības stratēģiju, bija sūtīts. 
Pieļauju, ka budžets mums būs viens kopīgs. Tas prasīs papildus 
naudu. Ņemot vērā, ka pati valsts vēl nezina, kāds mums būs 
skolu tīkls, šī ir viena šaura programma. 

Laila Roga: papildus norāda, ka jau šobrīd sadarbībā ar Kurzemes reģionālo 
attīstības centru, ir izveidota starpinstitucionālā komiteja, kur ir 
sociālā dienesta pārstāvji, bāriņtiesas, skolu atbalsta pārstāvji. Es 
domāju, ka šis varētu pavērst savu sadarbību ļoti veiksmīgi savu 
sadarbību uz izglītības iestādēm, konkrēti realizējot PuMPurā 
iesāktās ilglaicīgas attīstības prioritātes. To mēs nevaram izdarīt 
bez papildus finansējuma. 

Linards Tiļugs: norāda, ka pie definētajiem rādītājiem, kas ir jāsasniedz 
2027.gadā, interešu izglītībā iesaistīto bērnu un jauniešu skaits, 
2028.gadā mums ir jāsasniedz 120%. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka tas ir pret šodienu, cik iesaistās. Visi neiesaistās. 
Vienai izglītības iestādei faktiski papildus bija sešas pedagoga 
likmes pa četrdesmit stundām. Šobrīd skolotāja alga būs pusotrs 
tūkstotis plus sociālais nodoklis. Vienai izglītības iestādei desmit 
tūkstoši. Diez vai varēsim iedot katrai iestādei papildus desmit 
tūkstošus. Tik liela atbalsta, ja nebūs kāda Eiropas programma, 
droši vien nevarēs nodrošināt. Izglītības iestādēm būs jāskatās, 
kā to racionālāk nomenedžerēt. 

Ginta Kampare: norāda, ka gan sociālais dienests, gan bāriņtiesa, gan policija 
iesaistās šajā darbā. Šis dokuments būs par pamatu nolikuma 
izstrādei, kā šo plānu realizējam dzīvē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 995 "Par priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas 
plāna apstiprināšanu" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
4.§ 

Par zemes vienības daļas “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 



Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts SIA “ECO ROOF”, reģistrācijas Nr.52103045691, 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3404-S) ar lūgumu pagarināt 
līgumu par tiesībām apsaimniekot niedrāju. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 996 "Par zemes vienības daļas 
“Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma "Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts 
par nekustamā īpašuma "Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 997 "Par nekustamā īpašuma 
"Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts 
par nekustamā īpašuma “Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 998 "Par nekustamā īpašuma 
“Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts 
par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 999 "Par nekustamā īpašuma 
“Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu 
atsavināšanai izsolē." 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts 
par nekustamā īpašuma “Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1000 "Par nekustamā īpašuma 
“Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma "Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts 
par nekustamā īpašuma "Garnizons", Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1001 "Par nekustamā īpašuma 
"Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas, dzīvokļa 
īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai, sagatavots lēmuma projekts par nekustamā 
īpašuma Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1002 "Par nekustamā īpašuma 
Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
11.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma 
Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", Vaiņodes pagasts,nodošanu 

atsavināšanai izsolē” atcelšanu 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Pēc īpašuma apsekošanas dabā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas deputāti ierosina īpašumu paturēt pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai. Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 2.punktu pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par 
pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 
tīrību (parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1003 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija 
lēmuma Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", 
Vaiņodes pagasts,nodošanu atsavināšanai izsolē” 
atcelšanu" 

 
12.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
28.aprīļa lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, Tadaiķi, 

Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.” 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2022. gada 28.aprīļa lēmumā Nr.420 
“Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 
12, Tadaiķi, Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.”. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1004 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 
gada 28.aprīļa lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, 
Tadaiķi, Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.”" 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-32 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts Liepājas rajona Kazdangas pagasta zemnieku 
saimniecības "PRĀVĀJI", reģistrācijas Nr. 42101013011, 
iesniegums (reģ. 2023. gada 9. oktobrī Nr. DKN/2023/4.10/3929-
S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.7.2/TEZN-32 
par nekustamā īpašuma zemes vienībām “Klētnieki” 5,10 ha 
platībā, “Plēpju druvas” 7,6 ha platībā un “Līvānu lauks” 4,5 ha 
platībā, Kazdangas pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1005 "Par grozījumiem 2019. 
gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr. 2.7.2/TEZN-32" 

 
14.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-313 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 2. novembrī Nr. 
DKN/2023/4.9/4342-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 



par zemes vienību ”Skrepīši”, Cīravas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6448 005 0137, 0,5915 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1006 "Par grozījumiem 2019. 
gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-
313" 

 
15.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-314 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 2. novembrī Nr. 
DKN/2023/4.9/4342-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
par zemes vienību ”Sili”, Cīravas pagasts, kadastra apzīmējums 
6448 005 0846, 0,8 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1007 "Par grozījumiem 2019. 
gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-
314" 

 
16.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija lēmumā 
Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanās kļūda, norādot nekorektu 
pirmpirkuma tiesīgās personas kodu. Šī iemesla dēļ nepieciešams 
grozīt lēmumu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1008 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija 
lēmumā Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 
12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai”" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts dzīvojamās mājas “Auguste 7”, Vaiņodes pag., dzīvokļu 
īpašnieku kopības pilnvarotās personas un Biedrības “Auguste 7” 
valdes locekļa 03.11.2023. iesniegumu (reģistrēts 08.11.2023. ar 
Nr.DKN/2023/4.9/4438-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
nekustamā īpašuma “Auguste 7” Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
tiesību nodošanu Biedrībai “Auguste 7”, reģistrācijas 
Nr.40008329261. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1009 "Par nekustamā īpašuma 
“Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldnieka maiņu 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts dzīvojamās mājas Kalna ielā 1A, Vaiņodes pag. dzīvokļu 
īpašnieku kopības pilnvarotās personas un biedrības “Kalna 1A” 
valdes locekļa 27.10.2023. iesniegumu (reģistrēts 06.11.2023. ar 
Nr.DKN/2023/4.9/4391-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, 



Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
tiesību nodošanu biedrībai “Kalna 1A”, reģistrācijas 
Nr.40008327985. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1010 "Par nekustamā īpašuma 
Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldnieka maiņu" 

 
19.§ 

Par zemes vienību Priekules pagastā piekritību pašvaldībai 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu 
sakārtošanas darbi, kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes 
vienību Priekules pagastā piekritību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1011 "Par zemes vienību 
Priekules pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
20.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas pagastā 
piekritību pašvaldībai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas pagastā piekritību 
pašvaldībai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1012 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas 
pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
21.§ 

Par zemes vienību Medzes pagastā piekritību pašvaldībai 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu 
sakārtošanas darbi, kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes 
vienību Medzes pagastā piekritību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1013 "Par zemes vienību 
Medzes pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3145-S) ar 
lūgumu iznomāt zemes vienības daļu “Priekules pagasta 
palīgsaimniecības”, kadastra apzīmējums 6482 006 0157, 
Priekules pagastā, daļu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1014 "Par zemes vienības 
“Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (Nr. DKN/2023/4.9/3183-S) ar 
lūgumu iznomāt zemes gabalu “Personīgās palīgsaimniecības 
Biznieki”, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 005 0232, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1015 "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības "Bunkas Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesnieguma (Nr. DKN/2023/4.9/3183-S) ar 
lūgumu iznomāt zemes gabalu “Bunkas Lāčplēši”, Bunkas 
pagastā, kadastra apzīmējums 6446 005 0143, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1016 "Par zemes vienības 
"Bunkas Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ.28.09.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3649-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
par daļu no zemes vienības ”Personīgās palīgsaimniecības 
Jaunmājas” ar kadastra apzīmējumu 6492 0040107, Vaiņodes 
pagastā, nomu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1017 "Par zemes vienības 
“Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības "Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (Nr. DKN/2023/4.9/1844-S), ar 
lūgumu iznomāt zemes gabalu “Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas 
pagastā kadastra apzīmējums 6446 005 0543, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1018 "Par zemes vienības 
"Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
27.§ 

Par zemes vienības "Smilgas", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts SIA “Brāļi”, reģ. Nr. 52101024021, valdes priekšsēdētāja 
iesniegums (reģ. 2023. gada 24. oktobrī, Nr. 
DKN/2023/4.10/4168-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību 
“Smilgas”, Cīravas pagastā kadastra apzīmējums 6448 003 1156, 
1,80 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1019 "Par zemes vienības 
"Smilgas", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
28.§ 

Par zemes vienības "Bebri", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts SIA “Brāļi”, reģ. Nr. 52101024021, valdes priekšsēdētāja 
iesniegums (reģ. 2023. gada 24. oktobrī, Nr. 
DKN/2023/4.10/4168-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību 
“Bebri”, Cīravas pagastā kadastra apzīmējums 6448 003 0668, 
0,9442 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1020 "Par zemes vienības 
"Bebri", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
29.§ 

Par zemes vienības "Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts SIA “Brāļi”, reģ. Nr. 52101024021, valdes priekšsēdētāja 
iesniegums (reģ. 2023. gada 24. oktobrī, Nr. 
DKN/2023/4.10/4168-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību 
“Mežābeles”, Cīravas pagastā kadastra apzīmējums 6448 003 
1155, 1,7 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1021 "Par zemes vienības 
"Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
30.§ 

Par zemes vienības "Skrepīši", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 12. oktobrī, Nr. 
DKN/2023/4.9/3899-S), ar lūgumu pagarināt zemes nomas 
līgumu uz zemes vienību “Skrepīši”, Cīravas pagastā kadastra 
apzīmējums 6448 005 0731, 1,10 ha platībā, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1022 "Par zemes vienības 
"Skrepīši", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības "Sandras", Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts iesniegums (reģ. 17.10.2023. Nr. DKN/2023/4.9/3959-S) 
ar lūgumu iznomāt zemes gabalu “Sandras”, Priekules pagastā, 
kadastra apzīmējums 6482 002 0054, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1023 "Par zemes vienības 
"Sandras", Priekules pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
32.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts Liepājas rajona zemnieku saimniecības “Dzelmes-2”, 
reģ. Nr. 42101005090, īpašnieces iesniegumu (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3615-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 
kadastra apzīmējums 6446 005 0208, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1024 "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
33.§ 

Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts Liepājas rajona zemnieku saimniecības “Dzelmes-2”, 
reģ. Nr. 42101005090, īpašnieces iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3615-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 
kadastra apzīmējums 6446 005 0208, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1025 "Par zemes vienības 
"Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
34.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts Krievijas Federācijas pilsones 2023.gada 3.novembra 
iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/4366-S) ar lūgumu atļaut iegūt 
īpašumā zemi Šķēde 2-11-21, Medzes pagasts, zemes lietošanas 
mērķis – būvju uzturēšana un dārzkopība. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andris Jankovskis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1026 "Par atļauju iegūt īpašumā 
un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 



personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, 
Medzes pagasts" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 13.10.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3910-S) ar lūgumu atļaut atsavināt zemi “Mizēni”, 
Priekules pagastā, uz kura atrodas personai piederošs būvju 
īpašums ar kadastra Nr. 6482 509 0008. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1027 "Par nekustamā īpašuma 
“Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 09.03.2023 iesniegumu (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/1249-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1028 "Par nekustamā īpašuma 
Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
37.§ 



Par nekustamā īpašuma "Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 28.07.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/2937-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli "Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1029 "Par nekustamā īpašuma 
"Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma "Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 31.10.2022. iesniegums ( reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/3974-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli "Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1030 "Par nekustamā īpašuma 
"Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 2023.gada 9.augusta iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/3047-S) ar lūgumu atļaut atsavināt zemi 
“Līvāni”, Bunkas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1031 "Par nekustamā īpašuma 
"Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 11.10.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3859-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1032 "Par nekustamā īpašuma 
Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 22.09.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3546-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1033 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma "Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 2023.gada 27.februāra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/1056-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu “Vindenieki”, Vaiņodes pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1034 "Par nekustamā īpašuma 
"Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 1.novembrī ar Nr. 
DKN/2023/4.9/4325-S), ar lūgumu pārdot zemes gabalu 
“Tehnikas laukums”, kurš robežojas ar personai piederošo 
īpašumu “Mazrusiņi”, Bārtas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1035 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 25.09.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3573-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai 
piederošu īpašumu “Zirnīši”, Nīcas pagasts, uz kura atrodas 
personai piederošs būvju īpašums “Zirnīši”, Nīcas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1036 "Par nekustamā īpašuma 
“Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 06.09.2022. ar 
Nr.DKN/2022/4.9/2579-S) ar lūgumu atsavināt zemes gabalu 
Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1037 "Par nekustamā īpašuma 
Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Izsaka priekšlikumu 
Edgars Treimanis: 

saņemts personas 11.10.2022. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/3602-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1038 "Par nekustamā īpašuma 
Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 11.10.2022. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/3602-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1039 "Par nekustamā īpašuma 
Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 



48.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 04.08.2023. iesniegums ( reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3005-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Lielā iela 79-1, Grobiņa. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1040 "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 21.08.2023 iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3152-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai nekustamo 
īpašumu “Rubenīši”, Kazdangas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1041 "Par nekustamā īpašuma 
“Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas 07.02.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/680-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1042 "Par nekustamā īpašuma 
Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
51.§ 

Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, Dubeņos, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļaujas sniegšanu turpināt 
nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, Dubeņos, atsavināšanas 
procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1043 "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, 
Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai" 

 
52.§ 

Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 

pretenziju apmierināšanai 
 



Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļaujas sniegšanu turpināt 
nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no dzīvokļa īpašuma 
Ozolu iela 2-14, Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1044 "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai" 

 
53.§ 

Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, atsavināšanas procesu kreditoru 

pretenziju apmierināšanai 
 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļaujas sniegšanu turpināt 
nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no dzīvokļa īpašuma 
Raiņa iela 63-6, Durbē, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1045 "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai" 

 
54.§ 



Par nomas pārjaunojuma līguma slēgšanu par nekustamā īpašuma Atmodas ielā 
30B, Aizputē, daļu 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts Liepājas rajona Lažas pagasta zemnieku saimniecības 
“VIŅĶI”, reģistrācijas numurs 42101016751, 2023.gada 30.maija 
iesniegums (reģ. 2023. gada 30. maijā Nr. DKN/2023/4.10/2146-
S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.7.2/TEZN-3 
par nekustamo īpašumu Atmodas ielā 30B, Aizputē, kad. Nr. 6405 
010 0203. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1046 "Par nomas pārjaunojuma 
līguma slēgšanu par nekustamā īpašuma Atmodas 
ielā 30B, Aizputē, daļu" 

 
55.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Suvorovs 
31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/4448-S) 
ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma “Suvorovs 31” Tadaiķi, Bunkas pag., 
dzīvoklim Nr.2. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1047 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Suvorovs 31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts" 

 
56.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Cīrulīši”-3, 
Ķāķišķe, Rucavas pagasts 



 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 04.08.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3004-S) ar lūgumu izdalīt dzīvoklim “Cīrulīši”-3 
piekrītošas zemes domājamās daļas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1048 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Cīrulīši”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
57.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 
iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/2633-S) 
ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10, Kalnenieki, Priekules pag., 
dzīvoklim Nr.11. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1049 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Nākotnes iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts" 

 
58.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-16, Pāvilosta 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 12.10.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3890-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās 
daļas bezatlīdzībā no nekustamā īpašuma Dzintaru iela 99A, 
Pāvilosta, dzīvoklim Nr.16. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1050 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-16, Pāvilosta" 

 
59.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Dzirnavas 
4”, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 12.07.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/2775-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās 
daļas bezatlīdzībā no nekustamā īpašuma “Dzirnavas 4”, Bunka, 
Bunkas pag., dzīvoklim Nr.4. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1051 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Dzirnavas 4”, Bunka, Bunkas pagasts" 

 
60.§ 

Par zemes vienības “Ječi 10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2021/2.21./1208-S) 
ar lūgumu noslēgt nomas līgumu par zemes gabalu adresē “Ječi 
10/119”, kadastra Nr. 6452 005 0607. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1052 "Par zemes vienības “Ječi 
10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabals, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1053 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1054 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1055 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1056 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
65.§ 



Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1057 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
66.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1058 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 



Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1059 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
68.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1060 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
69.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1061 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
70.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam “Matroži” un 
“Kapteiņi”, Rucavas pagasts 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamiem īpašumam “Matroži” un “Kapteiņi”, Rucavas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1062 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam 
“Matroži” un “Kapteiņi”, Rucavas pagasts" 

 
71.§ 

Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 25. oktobrī Nr. 
DKN/2023/4.9/4131-S) ar lūgumu noslēgt zemes nomas līgumu 
nekustamā īpašumā “Līdumi”, Kalvenes pagastā, personīgās 
palīgsaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1063 "Par zemes vienības 
“Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
72.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 11. oktobrī Nr. 
DKN/2023/4.9/3873-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības 
“Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagastā, kadastra apzīmējums 6472 007 
0023, daļu 0,059 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1064 "Par zemes vienības 
“Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha 
platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
73.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 04.10.2023., Nr. 
DKN/2023/4.9/3738-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības 
”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 008 
0116, 0,27 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1065 "Par zemes vienības 
“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha 
platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
74.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 26. oktobrī Nr. 
DKN/2023/4.9/4141-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienību 
“Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagastā, kadastra apzīmējums 6472 007 
0259, daļu 0,06 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1066 "Par zemes vienības 
“Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
75.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

saņemts SIA “Zoldnerizdevniecība.lv”, reģistrācijas Nr. 
40203507845, 04.10.2023 iesniegums (reģ. 30.10.2023 Nr. 
DKN/2023/4.10/4265-S) ar lūgumu iznomāt telpu nekustamajā 
īpašumā “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, biroja 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1067 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu" 

 
76.§ 

Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas 
tīkls Baltijas jūras piekrastē” 

 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas tīkls Baltijas 
jūras piekrastē”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1068 "Par dalību Latvijas-
Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Putnu 
vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē”" 

 
Plkst.14.54 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.15.16 tiek atsākta sēde. 
 

PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

77.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu “Par zvejas rīku limita daļas 

nodalīšanu pašpatēriņa zvejai” apstiprināšanu 
 

Ziņo Jānis Veits: Lai nodalītu pašpatēriņa zvejai noteikto zvejas rīka limita daļu, 
noteiktu kritērijus piekrastes zvejas limitu sadalei pašpatēriņa 
zvejniekiem, kas ir vienas mājsaimniecības locekļi un pašpatēriņa 
zvejas limitu sadales kārtību, ir izstrādāts saistošo noteikumu 
projekts “Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa 
zvejai”. 

Andrejs Radzevičs: norāda uz juridisko tehniku. Ja mēs skatāmies uz lēmuma 
nosaukumu, ja tie ir saistošie noteikumi, tad arī lēmuma 
nosaukumā min saistošos noteikumus. Otrs, lai tādus izdotu, ir 
konkrēts deleģējums. Tas arī nav pieminēts šajā lēmumā. 



Gunta Gulbe: atbild, ka attiecībā uz nosaukumu, tas nebūtu juridiski, tas būtu 
noformējuma jautājums, tur iztrūkst vārds "saistošie". Lemjošā 
daļā tiek norādīts, ka tiek izdoti saistošie noteikumi. Lēmumā nav 
atsauce uz Ministru kabineta noteikumiem. Deleģējums ir pašos 
saistošajos noteikumos 

Aivars Priedols: jautā, ja cits lasītu, varētu saprast? 

Gunta Gulbe: atbild, ka saprot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1069 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par zvejas 
rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai” 
apstiprināšanu" 

 
78.§ 

Par zvejas tiesību nomas līguma pagarināšanu ar SIA “Kursas zeme” 
 

Ziņo Jānis Veits: saņemts SIA “Kursas zeme”, reģistrācijas numurs 42103042551, 
iesniegums (reģ. 26.10.2023. Nr. DKN/2023/4.10/4219-S), ar 
lūgumu pagarināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu zvejai 
Baltijas jūras piekrastē Nīcas pagasta teritorijā, jo sabiedrība 
gatavo projekta pieteikumu valsts atbalsta saņemšanai 
zvejniekiem piekrastes zvejā, kur viens no nosacījumiem ir spēkā 
esošs rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums ar nomas termiņu 
ne īsāku par trīs gadiem pēc projekta īstenošanas beigām. 

Andrejs Radzevičs: jautā par juridisko tehniku - šobrīd lēmums piedāvā atpakaļejošu 
lēmumu. Ko juristi saka par šo? Tur teikts, ka stājas spēkā no 
01.01.2023. Tas ir jau pagājis. 

Aivars Priedols: norāda, ka tur ir teikts, ka 6.1.punkts tiek izteikts jaunā redakcijā. 

Gunta Gulbe: norāda, ka tas 1.janvāris jau bija. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 



Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1070 "Par zvejas tiesību nomas 
līguma pagarināšanu ar SIA “Kursas zeme”" 

 

Andrejs Radzevičs: par balsošanas motīvu - protams, atbalstīju. Bet tad tagad jebkurš 
zvejnieks var vērsties ar lūgumu līdz 2032.gadam? Ne izsole, 
nekas, vienkārši pagarina? 

Jānis Veits: atbild, ka var griezties, jo mēs esam iepriekšējos gados uz 
mazāku termiņu, bet mēs varam pagarināt no trīs līdz desmit 
gadiem. 

Gunta Gulbe: norāda, ka šo jautājumu skatīja komiteja, kura atbalstīja, jo šobrīd 
noslēgtie līgumi ar komersantiem ir līdz desmit gadiem. Pagājušā 
gadā, kad skatīja šo lēmumu, tajā laikā iesniedzējs bija prasījis 
tikai uz gadu vai citu, precīzi neatceros. Kā bija prasīts, tā arī 
iedeva. Šobrīd viņam ir šī nepieciešamība. Mūsu deputātu 
lēmumos ir šie desmit gadi, tāpēc arī šis lūgums tiek apmierināts. 
Visiem tiek piemērots vienlīdzības princips. 

 
79.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Liepājas ezerā izsniegšanu SIA "Freta” 

 

Ziņo Jānis Veits: saņemts SIA "Freta", reģistrācijas Nr. 42103028346, iesniegums 
(07.11.2023. Nr.DKN/2023/4.10/4386-S), kurā lūgts izsniegt 
speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu 
Liepājas ezerā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1071 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Liepājas ezerā izsniegšanu SIA "Freta”" 

 



80.§ 
Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu Pāvilostas novada zvejnieku saimniecība “Kristīne G” 
 

Ziņo Jānis Veits: saņemts Pāvilostas novada zvejnieku saimniecības “Kristīne G”, 
reģistrācijas Nr. 42101024015, iesniegums (24.10.2023. 
Nr.DKN/2023/4.10/4169-S), kurā lūgts izsniegt speciālo atļauju 
(licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu Sakas upē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1072 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Sakas upē izsniegšanu Pāvilostas novada 
zvejnieku saimniecība “Kristīne G”" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
81.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionā esošās 
pašvaldības, tajā skaitā Dienvidkurzemes novada pašvaldība, 
piesaistot atbilstošus attiecīgās nozares speciālistus, ir 
izstrādājušas Dienvidkurzemes reģionālā atkritumu 
apsaimniekošanas plāna 2023. 2027. gadam projektu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka īsti jau skaidrs nekļuva. Dažas programmas ir ļoti 
dārgas un beigās tās būs jāmaksā iedzīvotājiem. Atceramies, kā 
mums gāja ar atkritumu saistošo noteikumu pieņemšanu. Ir vides 
izglītības centra izveidošana - 2,9 miljoni. Vides izglītības centra 
aktivitātes - 1,2 miljoni. Šīs visas aktivitātes sanāk samaksāt 
iedzīvotājiem. Pilnīga skaidrība, ko darīs šīs institūcijas un cik 
efektīvi, nav saņemts. Gribēja katrai sētai bioloģiskos atkritumus 
ziņot. To ministrija ļoti pareizi noraidīja. Šis nav devis pilnu 
pārliecību par to, ka šis plāns ir ar racionālu līdzekļu izlietojumu. 

Edgars Treimanis: norāda, ka sajūtas ir duālas. Ja mēs šos punktus neieliksim, tālāk 
nevarēs pretendēt uz finansējumu 

Dzintars Kudums: piekrīt Edgara teiktajam, ir jādod iespēja, ja paveras kādi fondi. 
Attiecībā uz bioloģiskajiem atkritumiem, ir izdarīts eksperiments. 



Eva Mahta: informē, ka šobrīd pašvaldība ir iesaistījusies pilotprojektā. Tajā 
piedalās Stacijas ielas 2 mājas dzīvokļu īpašnieki (42 dzīvokļi), 
tiek veikta bioloģisko atkritumu dalītā vākšana. No ēdinātājiem ir 
iesaistījusies "Lielā pietura". Projekta mērķis ir saprast, vai 
uzsākot dalīto vākšanu, mēs varam arī samazināt sadzīves 
atkritumu izmaksas, šķirojot nost bioloģiju, kas ir aptuveni 40% no 
sadzīves atkritumos, būtu jāsamazinās nešķiroto atkritumu 
apjomam. Tika veiktas arī morfoloģiskās analīzes, lai saprastu 
bioloģijas kvalitāti. Pirmie rezultāti rāda ļoti labi. Mājas ir izveidota 
whatsapp grupa, kurā aktīvi komunicējam. Iedzīvotāji ir gatavi 
šķirot. Šobrīd gan atkritumu apsaimniekotājs, gan mājas 
apsaimniekotājs vērtē, vai nav iespējams samazināt nešķiroto 
atkritumu konteineru apjomu. 

Linards Tiļugs: norāda, ka Dzintars pieminēja četras pašvaldības, bet no Kuldīgas 
novada ir tikai bijušais Skrundas novads. Faktiski Kuldīgas 
novads strādā uz divām pusēm. 

Edgars Treimanis: norāda, ka Pierīga jau ir saskārusies ar to, ka tiklīdz mēs sākam 
runāt par atkritumu apjomu, tas skars arī maršrutus, izvešanas 
apjomu, negrib mainīt izvešanas apjomus. Nešķiroto atkritumus 
apjomus grib atstāt, neskatoties uz to neesamību iepriekšējā 
apjomā. 

Dzintars Kudums: norāda, ka darba ir daudz. Mums jārēķinās ar to, ka atkritumu 
apsaimniekošana maksās arvien dārgāk. Nešķirotu pa vienam. 
Nākamā gadā valstiski tiek pacelts tarifs. Darīsim visu iespējamo, 
lai šīs cenas tik strauji nekāptu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka šajā plānā ir ierakstīta iedzīvotāju skaita dinamika. Visu 
laiku rakstīt 33 364, kā sākās no 2021.gada. Statistikas pārvaldē 
rakstīts, ka jau pagājušā gadā Dienvidkurzemē iedzīvotāju skaits 
ir krities un ir 32 936. Paies vēl gads, nav pazīmes, ka atgriezīsies 
pie 33 tūkstošiem. Visu apjomu plāno uz lielo iedzīvotāju skaitu. 
Šobrīd demogrāfiskā bedre rokās arvien dziļāk. Līdz ar to šie 
pieņēmumi ir apstrīdami, ko parāda faktiskā situācija. Un viņi ir tik 
slinki, ka skaitli pēc fakta neieraksta. Nekas no šī nav patiesība. 

Linards Tiļugs: papildina Andreju, ka 4.1.tabulā no četrām pašvaldībām, vienīgi 
Kuldīgai parādās iedzīvotāju skaita samazinājums līdz 
2027.gadam. Parējām kā bija 2022.gadā, tā iet līdz 2027.gadam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1073 "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu" 

 
82.§ 

Par noteikumu “Kārtība, kādā pašvaldība nodod apsaimniekošanā publiskos 
ūdeņus” apstiprināšanu 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Pašvaldības Nekustamo īpašumu daļa ir sagatavojusi noteikumu 
projektu, kas nosaka kārtību, kādā Pašvaldība nodod 
apsaimniekošanā publiskos ūdeņus, to kritērijus, līgumu 
slēgšanas kārtību un līgumsaistību izpildes kontroles kārtību. 

Aivars Priedols nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja vietniekam Aivaram 
Galeckim un atstāj sēžu zāli. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka nav skaidrs, ko regulē. Ja Valsts kontrole pārbauda, 
tad kaut kas ir jāuzraksta, bet sausā atlikuma no šī nav. 

Sēžu zālē atgriežas Aivars Priedols un pārņem sēdes vadīšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1074 "Par noteikumu “Kārtība, 
kādā pašvaldība nodod apsaimniekošanā publiskos 
ūdeņus” apstiprināšanu" 

 
83.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. DKN/2022/15.7/39-CA 
smilts–grants un smilts atradnei “Ječu karjers” anulēšanu un jaunas atļaujas 

izsniegšanu 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 
ieguves atļaujas Nr. DKN/2022/15.7/39-CA smilts–grants un 
smilts atradnei “Ječu karjers” anulēšanu un jaunas atļaujas 
izsniegšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1075 "Par bieži sastopamo 
derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 
DKN/2022/15.7/39-CA smilts–grants un smilts 
atradnei “Ječu karjers” anulēšanu un jaunas atļaujas 
izsniegšanu" 

 
84.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu zemes gabalos, Vecpils pagastā 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu zemes gabalos, Vecpils pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1076 "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu zemes gabalos, Vecpils pagastā" 

 
85.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu mednieku klubam “Skujenieki” 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

saņemts biedrības mednieku kluba “Skujenieki”, 
reģ.Nr.40008049034, 10.11.2023. iesniegums (iereģistrēts 
13.11.2023. Nr. DKN/2023/4.10/4480-S) ar lūgumu nodot medību 
tiesības pašvaldībai piederošā zemes vienībā “Zābaki”, Grobiņas 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs; Inga Ratniece - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1077 "Par medību tiesību 
iznomāšanu mednieku klubam “Skujenieki”" 

 
86.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils 
pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

saņemts biedrības “Vecpils mednieku kopa”, reģ. Nr. 
40008050673, 2023. gada 27. augusta iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.10/3323-S) ar lūgumu noslēgt medību tiesību nomas 
līgumu uz pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumu 64940010175; 64940010183; 64940010227; 
64940010228; 64940040095 un 64940040108, Vecpils pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1078 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", 
Vecpils pagastā" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
87.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma "Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam" aktualizēšanu 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1079 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam" aktualizēšanu" 

 
88.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma 
izstrādātāja 2023.gada 14.novembra iesniegums par 
detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam 
“Kāpsmilgas”, Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1080 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
89.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Jaunpavāri”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 31.augustā 
saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3283-S) 
par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Jaunpavāri”, 
Cīravas pag., Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 008 0013 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0013, 0,68 ha 
platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1081 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Jaunpavāri”, 
Cīravas pagastā" 

 
90.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Roņi”, Rucavas pagastā darba 
uzdevuma pagarināšanu 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

saņemts detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Roņi” 
izstrādātāja iesniegums ar lūgumu pagarināt detālplānojuma 
izstrādes termiņu uz diviem gadiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1082 "Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Roņi”, Rucavas pagastā 
darba uzdevuma pagarināšanu" 

 
91.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, Grobiņas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma 
izstrādātāja 2023.gada 13.oktobra iesniegums par 
detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai no institūcijām nekustamajam īpašumam 
“ZĀLĪTES”, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1083 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, 
Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
92.§ 

Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un konkretizēšanai 
zemes vienībā “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādē “Dienvidkurzemes 
novada Būvvalde” ir saņemts SIA “Ausekļa 16”, reģistrācijas 
Nr.40203193330, 2023.gada 29.septembra iesniegums par 
detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Āboliņi”, Ziemupē, 
Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6496 001 0229 sadalīšanai, detalizējot un 
konkretizējot teritorijas plānojumā noteiktajā plānotajā (atļautajā) 
izmantošanā - funkcionālajā zonējumā paredzētos teritorijas 
izmantošanas veidus un aprobežojumus, nosakot prasības 
jaunveidojamo zemes vienību teritorijas izmantošanai un apbūvei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1084 "Par detālplānojuma 
izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un 
konkretizēšanai zemes vienībā “Āboliņi”, Ziemupē, 
Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
93.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 0,15 ha platībā, atzīmes dzēšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64520120145 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 10.oktobrī tika 
saņemts SIA “Jaunās ielas” iesniegums (reģistrēts Nr. 
DKN/2023/4.10/3945-S) par ceļa servitūta dzēšanu īpašumā 
“Celmenieki”, Dunikas pag., Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 
64520120145. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1085 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, 0,15 ha platībā, atzīmes dzēšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64520120145" 

 
94.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Padambji”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 19.oktobrī 
saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4010-S) 
par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Padambji”, Cīravas 
pag., Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 008 0015, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0015, 0,06 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1086 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Padambji”, 
Cīravas pagastā" 

 
95.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki” 0,2 ha 
platībā, Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 19. oktobrī 
saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4010-S) 
par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Nornieki”, Cīravas 
pag., Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 008 0029, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0029, 0,2 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1087 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki” 0,2 
ha platībā, Cīravas pagastā" 

 
96.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Jaunzemgaļi”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 30. augustā 
saņemts Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA “PUMAC 
LIEPAJA” iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3384-S) par ceļa 
servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Jaunzemgaļi”, Cīravas pag., 
Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 003 0732 zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0732, 0,12 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1088 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam 
“Jaunzemgaļi”, Cīravas pagastā" 

 
97.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Upenes”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 31. augustā 
saņemts Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA “PUMAC 
LIEPAJA” iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3397-S) par ceļa 
servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Upenes”, Cīravas pag., 
Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 003 0520, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0172, 0,35 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1089 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Upenes”, 
Cīravas pagastā" 

 
98.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu 0,1 ha platībā īpašumam 
“Upenes”, Cīravas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 6. septembrī 
saņemts Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA “PUMAC 
LIEPAJA” iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3467-S) par ceļa 
servitūta atzīmes dzēšanu īpašumā “Upenes”, Cīravas pag., 
Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 6448 003 0520, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0520, 0,10 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1090 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu 0,1 ha platībā īpašumam 
“Upenes”, Cīravas pagastā" 

 
99.§ 

Par Pāvilostas pilsētas domes 2004.gada 30.septembra sēdes lēmuma (protokols 
Nr.14., 5.punkts) “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem” atcelšanu 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Būvvalde ierosina atcelt Pāvilostas pilsētas domes 2004.gada 
30.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.14., 5.punkts) “Par 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1091 "Par Pāvilostas pilsētas 
domes 2004.gada 30.septembra sēdes lēmuma 
(protokols Nr.14., 5.punkts) “Par nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķiem” atcelšanu" 

 
100.§ 

Par administratīvā līguma apstiprināšanu detālplānojuma īstenošanai zemes 
vienībām Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādē “Dienvidkurzemes 
novada Būvvalde” ir saņemts SIA “Peldmaja”, reģistrācijas 
Nr.40203077867, un personas 2023.gada 30.oktobra iesniegums 
par detālplānojuma “Detālplānojums īpašumiem Sēņu ielā 5, 
Sēņu ielā 9 un Sēņu ielā 11, Pāvilosta, Pāvilostas novads” 
īstenošanu, pārņemot sākotnējā detālplānojuma īstenotāja 
saistības, jo Ierosinātāji vēlas turpināt spēkā esošā 
Detālplānojuma īstenošanu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka bija neprecizitāte. 

Patricija Andersone: norāda, ka tas ir salabots. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1092 "Par administratīvā līguma 
apstiprināšanu detālplānojuma īstenošanai zemes 
vienībām Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
101.§ 

Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumiem 
“Dzērves” un “Stiebri”, Grīnvaltos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada Būvvalde 26.10.2023 saņēmusi 
iesniegumu no personas ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu līdz 2024.gada 
28.oktobrim nekustamajiem īpašumiem “Dzērves” 



kad.Nr.64780030109 un “Stiebri” kad.Nr. 64780030006 
Grīnvaltos, Nīcas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1093 "Par detālplānojuma darba 
uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 
īpašumiem “Dzērves” un “Stiebri”, Grīnvaltos, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
102.§ 

Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada Būvvalde 23.10.2023. saņēmusi 
iesniegumu no SIA “Projekti Pro”, reģ.Nr. 41203021330, ar 
lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma darba uzdevuma 
atjaunošanu un pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Dālijas 
parks”, kad.Nr. 64840010068, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1094 "Par detālplānojuma darba 
uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 
īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
103.§ 

Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu īpašumam 
“Skatres Verbeļi”, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Dienvidkurzemes novada Būvvalde 26.10.2023 saņēmusi 
iesniegumu no detālplānojuma izstrādātāja ar lūgumu pieņemt 



lēmumu par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu 
nekustamajam īpašumam “Skatres Verbeļi” kad.Nr64780070100 
Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1095 "Par detālplānojuma darba 
uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 
īpašumam “Skatres Verbeļi”, Bernātos, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
104.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Dienvidkurzemes novadā 
 

Ziņo Aivars Priedols: Centrālā vēlēšanu komisija ir izsludinājusi parakstu vākšanu 
tautas nobalsošanas ierosināšanai par Valsts prezidenta apturētā 
likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu no 2023.gada 
7.decembra līdz 2024.gada 5.janvārim ieskaitot. Lai nodrošinātu 
parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā 
likuma “Grozījumi Notariāta likumā” un atbilstīgi likuma “Par tautas 
nobalsošanu, likuma ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 
7.panta otrai daļai, domei ir pienākums noteikt parakstu vākšanas 
vietas Dienvidkurzemes novada teritorijā. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka labi, ka ir astoņas vietas. Bet ne tik bieži sabiedrībai 
tiek dota iespēja izteikties par vienu otru jautājumu, lai rosinātu 
referendumu. Ļoti iespējams, ka iedzīvotāji, kas ir mazāk mobili, 
varētu būt ieinteresēti vairāk izteikt savu vērtējumu par šo 
partnerattiecību regulējumu. 

Raivis Kalējs: informē, ka ir saņēmis zvanu no iedzīvotāja, kurš jautāja, cik vietās 
ir paredzēta šī parakstu vākšana. Tad, kad dzirdēja, ka veco 
novadu centros, viņš teica, ka ļoti labi un tas ir pilnīgi pietiekami. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1096 "Par parakstu vākšanas 
vietu noteikšanu Dienvidkurzemes novadā" 

 
105.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 
 

Ziņo Aivars Priedols: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemta Centrālās 
vēlēšanu komisijas 2023.gada 4.oktobra vēstule Nr.02-01.21-204, 
kurā lūgts pašvaldību domei precizēt vēlēšanu iecirkņu sarakstu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām un līdz 2023.gada 29.decembrim 
iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka šajā gadījumā varēs arī pagastos. 

Linards Tiļugs: norāda, ka mums ir 31 administratīvā vienība, bet šajā tabulā ir 27 
pozīcijas. Vai ir pareizi, ka visās nav? 

Dace Zukule: norāda, ka tas ir formāls lēmums un jāapstiprina iepriekšējie 
iecirkņi, kas bija apstiprināti pirms novadu reformas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1097 "Par vēlēšanu iecirkņu 
saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta 
vēlēšanām" 

 
106.§ 

Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 

 

Ziņo Aivars Priedols: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 6.novembrī 
saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekles Evijas GRIEZĪTES iesniegums 
(reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/6.6/2452) ar lūgumu atbrīvot viņu no Administratīvās 
komisijas locekļa amata ar 2023. gada 30. novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1098 "Par atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas" 

 
107.§ 

Par iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekli un un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

 

Ziņo Aivars Priedols: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 17.novembrī 
saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētāja biroja Atbildīgās sekretāres Evitas VANAGAS 
iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/6.6/2530) kurā lūgts iecelt Administratīvās komisijas 
locekles amatā ar 2023.gada 1. decembri un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1099 "Par iecelšanu par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekli un un atļauju 
savienot valsts amatpersonas amatu" 

 
108.§ 

Par nekustamā īpašuma "Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Aploki"-1, 
Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1100 "Par nekustamā īpašuma 
"Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
109.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma nodokļa 
parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1101 "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" 

 
110.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas 

pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2023.gada 
28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
sēdes lēmumā Nr.833 “Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", 
Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu 
atlasi”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1102 "Par grozījumiem 
2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par 
nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu 
atlasi"" 

 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja 
vietniekam Aivaram Galeckim un atstāj domes sēdi. 
 
Sēdi turpina vadīt domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Galeckis. 
 

111.§ 
Par Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un izglītības 
realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā telpu nomas maksas noteikšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: saņemts Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas direktores Lailas 
Rogas ierosinājums iznomāt skolas telpas Skolas ielā 1, Grobiņā, 
Dienvidkurzemes novadā, LV-3430 un izglītības realizācijas vietā 
Kapsēdē, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, LV-3461 
noteikt telpu nomas maksu par 1 m2 Zentas Mauriņas Grobiņas 
vidusskolā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1103 "Par Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un 
izglītības realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā 
telpu nomas maksas noteikšanu" 

 
Sēžu zālē ierodas SIA “Grobiņas Namserviss” pārstāvji Ginta Veidemane un Raivis 
Ļaudams. 
 

112.§ 
Par papildus finansējuma novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai 
 



Ziņo Gints Ločmelis: Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības administrācijas Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļa ierosina Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izsludinātajā konkursā “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai”, 2023. gadā neapgūtos līdzekļus 28662,81 EUR 
apmērā novirzīt izsludinātajam projektu konkursam 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai“, kurā šobrīd budžetā paredzēti 
20000,00 EUR. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka budžets kopā ar visiem tā pielikumiem un 
apakšprogrammām ir apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem. Tā 
ir taisnība? 

Gunta Gulbe: apstiprina, jā. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kādā veidā groza saistošos noteikumus? 

Gunta Gulbe: atbild, ka ar saistošiem noteikumiem. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai šis lēmums ir saistošie noteikumi? 

Gunta Gulbe: atbild, ka nav. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka likumi.lv ir publicēts pielikums nr.2, kur ir minētas šīs 
programmas. No tiesiskā viedokļa, vai ir korekti sagatavoti 
dokumenti? Tāpēc speciālistiem skaidri jāpasaka. Katram ir sava 
kompetence noteikta. 

Gunta Gulbe: norāda, ka skatot šo lēmuma projektu, tika norādīts, ka ir jāgroza 
budžets un tad mēs šādi varam. 

Gints Brumbergs: papildina, ka neviens nekas netiek piešķirts ātrāk, kamēr nav bijuši 
budžeta grozījumi. Šis varbūt ir tāds kā apstiprinājums, ka šo 
naudu drīkstēs pārvirzīt. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka tam ir budžeta grozījumi, kas izstrādāti normālā 
kārtībā. Jurists norāda, ka jādara tā, vienalga to ignorē un sūta uz 
domes sēdi nesagatavotu. 

Aivars Galeckis: norāda, ka tad virsrakstā neesam piesaukuši, ka tie ir budžeta 
grozījumi, jo faktiski tie ir. 

Dzintars Kudums: norāda, ka šie pēc būtības ir budžeta grozījumi. Līdz ar to šeit ir 
jāpiestrādā, lai viss atbilstu juridiskai tehnikai. Bet pēc būtības šo 
naudu vajadzētu pārvirzīt. 

Aivars Galeckis: norāda, ka tad pēc būtības nomainām redakciju. 

Raivis Kalējs: norāda, ka šim konkursam bija necerēti liela atsaucība. Tika 
saņemti 47 pieteikumi. Maksimālā atbalsta summa 4 000 euro. 
Liela daļa arī šos 4 000 euro jautāja. Katru mēnesi mēs budžetu 
negrozām, pēdējie bija septembrī. Ņemot vērā, ka komisijai ir 
jāizvērtē šie pieteikumi un arī uzņēmēji gaida atbildi par saviem 
projektu pieteikumi, vai tie tiek apstiprināti vai nē. Es teiktu, ka ir 



jāatbalsta un decembrī mēs nonāksim pie budžeta grozījumiem, 
kur tiks apstiprināts šodienas lēmums. Lai komisija var strādāt un 
apstiprināt tos pieteikumus, kas ir aiz svītras. Ir apstiprināti seši 
projekti un viens ir guvis nepilnīgu finansējumu. Ja šo atbalsta, tad 
sanāk vēl seši, septiņi projekti. 

Andris Jankovskis: norāda, ka bija solīts, ka uz domes sēdi varētu būt projektu 
pieteikumu apkopojums. 

Gints Ločmelis: norāda, ka ir pievienots pie Datnes informācijai. 

Andrejs Radzevičs: norāda, kad būs budžeta grozījumi, tad arī pielems. Nav 
saprotams, kas šis ir par lēmumu. Nav saprotams, kā var 
nesagatavot, ja jurists norāda. Pie tam vēl atceramies, ka veselu 
virkni individuālos uzņēmējus mēs izslēdzām ārā ar savu 
nolikumu. Līdz ar to bija jābūt jaunam konkursam, kur paplašina 
šo loku un visi var startēt. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Edgars Treimanis) 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1104 "Par papildus finansējuma 
novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības 
veicināšanai” īstenošanai" 

 
113.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: saņemts Dienvidkurzemes novada sociālā dienesta Sociālā 
atbalsta centra “Vaiņode” vadītājas Vitas Barakauskas 
ierosinājums par jaunas pakalpojuma maksas apstiprināšanu. 
Saskaņā ar veikto kalkulāciju ar 2024.gada 1.janvāri sniegtā 
pakalpojuma izmaksas sastādīs 30,75 EUR vienai personai par 
vienu diennakti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1105 "Par Dienvidkurzemes 
novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra 
“Vaiņode” sniegtā pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu" 

 
Tehnisku iemeslu dēļ sākot no 114.darba kārtības jautājuma nav pieejams domes sēdes 
audio un audiovizuālais ieraksts. 
 

114.§ 
Par projekta “Aizputes parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu atlasē 
 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par Par projekta “Aizputes parks- 
zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3.specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 
izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1106 "Par projekta “Aizputes 
parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–
2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 
izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē" 

 
115.§ 

Par projekta “Laika ceļš: Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 

atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 
iesniegumu atlasē 

 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Laika ceļš: Aizputes 
laukuma modernizācija” iesniegšanu Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 



5.1.1.3.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas 
attīstība” izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1107 "Par projekta “Laika ceļš: 
Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 
izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē" 

 
116.§ 

Izpildrīkojums par piespiedu izpildes izmaksu piedziņu 
 

Ziņo Kaspars Dzenis: sagatavots lēmuma projekts "Izpildrīkojums par piespiedu izpildes 
izmaksu piedziņu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1108 "Izpildrīkojums par 
piespiedu izpildes izmaksu piedziņu" 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 

 
117.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību biedrībā "Reģionālo attīstības 
centru un novadu apvienība" 

 

Ziņo Aivars Galeckis: saņemts biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” 
aicinājums pievienoties biedrībai “Reģionālo attīstības centru 
apvienība”, reģ. Nr. 40008237304. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1109 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību biedrībā "Reģionālo 
attīstības centru un novadu apvienība"" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
118.§ 

Par noteikumu “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dzīvojamā fondā 
nepieciešamo remontu kompensēšanu” apstiprināšanu 

 

Ziņo Oksana Strēle: sagatavotie noteikumi nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība kompensē pašvaldības dzīvojamā fondā 
nepieciešamo remontu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1110 "Par noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dzīvojamā 
fondā nepieciešamo remontu kompensēšanu” 
apstiprināšanu" 

 
119.§ 

Par saistošo noteikumu "Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu 
remontam Dienvidkurzemes novadā" apstiprināšanu 

 

Ziņo Oksana Strēle: Likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 27. pants 
nosaka, ka pašvaldība var sniegt palīdzību maznodrošinātām 
personām, remontējot viņu īrētās telpas, ja šo telpu izīrētājs nav 
pašvaldība. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvojamo telpu remontam. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1111 "Par saistošo noteikumu 
"Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo 
telpu remontam Dienvidkurzemes novadā" 
apstiprināšanu" 

 
Plkst.16.58 Laila Roga un Patricija Andersone atstāj domes sēdi. 
 

120.§ 
Par galvojuma sniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “GROBIŅAS 
NAMSERVISS” projektu “Durbes pilsētas siltumavota rekonstrukcija” un 

“Vērgales ciema siltumavota rekonstrukcija” īstenošanai 
 

Ziņo Ginta 
Veidemane: 

Sākot ar 2023. gada 9. februāri SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
nodrošina sabiedriskos centralizētās siltumapgādes pakalpojumus 
Dienvidkurzemes novada, Durbes pilsētā un Vērgales ciemā. 
Centralizētā siltumapgāde Latvijas klimatiskajos apstākļos ir 
stratēģiski svarīga nozare, kurā jānodrošina siltumenerģijas 
piegādes nepārtrauktību gada aukstajos mēnešos. Sabiedrībai 
uzsākot pakalpojumu sniegšanu jaunajās teritorijās, tika 
konstatēts, ka daļa no pakalpojumu sniegšanai nepieciešamās 
infrastruktūras ir nolietojusies, neefektīva un nespēj nodrošināt 
pilnvērtīgu pakalpojumu sniegšanu. Ņemot vērā iepriekš minēto, 
Sabiedrība plāno īstenot divu siltumavotu rekonstrukcijas 
projektus. 

Deputāti uzdod jautājumus par abu siltumavotu rekonstrukcijas projektiem, tajos 
iekļautajiem lielumiem un skaitļiem. 

Andrejs Radzevičs 
izsaka priekšlikumu: 

Pirms Galvojuma līguma slēgšanas izskatīt atkārtoti Domes sēdē. 
Atmaksas grafikā iekļaut PVN atmaksu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

9 (Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Aivars Galeckis) 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pirms Galvojuma līguma slēgšanas izskatīt atkārtoti 
Domes sēdē. Atmaksas grafikā iekļaut PVN atmaksu 

 



Sēdes vadītājs A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1112 "Par galvojuma sniegšanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “GROBIŅAS 
NAMSERVISS” projektu “Durbes pilsētas 
siltumavota rekonstrukcija” un “Vērgales ciema 
siltumavota rekonstrukcija” īstenošanai" 

 
121.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā 
Nr. 442 “2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 

izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē” 

 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1113 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. 
aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada prioritārā 
investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā” noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē”" 

 
Sēde slēgta plkst. 18:13 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 07.12.2023. 



 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 07.12.2023. 

 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 07.12.2023. 

 


